
 

 
Oversikt over styret og HTV i Fagforbundet avd 211 

 

Verv Navn Tlf e-post 
Leder  Richard K 

Haga 
41103412 richard.haga@lyse.net 

 
 
                                       

Nestleder Theres A 
Tollefsen 

93465966 theres.anett.tollefsen@sus.no 
 
                   

Kasserer/ fane 
2 ansvarlig 

Arild 
Rasmussen 

 
95704559 

 
fagforbundet211@hotmail.com 
   

HTV Egil Olsen   51518132 
91004687 

 
oleg@sus.no 
                                            

Leder YKA Marit 
Larssen          

 
5151 5236     

 
marit.larssen@sus.no 
         

Leder YST 
Oppl. ansv. 

Anngun 
Vea-
Klungtvedt   

 
46930905 

 
anngun.kristin.vea.klungtvedt@sus.no 
  

Leder YHS Hege E Roda      
91330293 

 
hege.engesvik.roda@sus.no 
                         

Pensjonist TV Margit G 
Vistnes 

 
92057 219   

 
gladvistnes@gmail.com 
   

Styremedl. Oddgeir 
Østrem        

 
99453040              

 
omod@sus.no 
 

Ungdoms TV Amina Bahri 
Røsvik 

 
41564289 

 
aabros@sus.no  

 

Fagforbundet avd. 211 har kontor i ” Gamle porten.” 
 

Her finner du våre 3 hovedtillitsvalgte 
 

Egil Olsen         mob 91004687           oleg@sus.no 
  Aud Mydland   mob 90846680           amyd@sus.no 

                                      Sigve Romslo    mob 91915051           sro@sus.no 
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